בס"ד, יא תשרי תשע"ח

01 אוקטובר 2017

תיק 76097

הכרעה בבקשת רשות ערעור

בעניין שבין

המשיבה

המבקש

מוסד חינוכי - שוכר דירה לצורך פנימייה

משכיר דירה

א. הקדמה

בו' ניסן תשע"ז בית הדין קמא הכריע במחלוקת שבין הצדדים. באופן עקרוני דחה בית הדין את תביעת התובע, שהוא גם המבקש בהליך זה, למעט חיוב בסך 1000 ₪ עבור סתימת חורים בקיר החיצוני.

סה"כ על המשיבה לשלם בשלב זה 3300 ₪ (בנוסף על האמור בפס"ד של בי"ד קמא, ככל שהחיובים שהוטלו על המשיבה באותו פס"ד טרם בוצעו).
- ה. התשלום תוך 30 יום ממועד מתן פסק הדין.
- ו. אין אפשרות ערעור על פס"ד זה.

¹ <http://eretzhemdah.org/Data/UploadedFiles/SitePages/814-sFileRedir.pdf>

בזאת באתי על החתום

היום יא בתשרי תשע"ח, 01 באוקטובר 2017

אב"ד הרב חיים בלוך